1

2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10.06.2020                                                                                            № 532-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 20.06.2018 № 599-р «О комиссии
по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей
муниципальной службы администрации
Ханты-Мансийского района и ее органов»

	В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 20.06.2018 года № 599-р «О комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района и ее органов» (далее – распоряжение) изменения, изложив приложение 1 к распоряжению в следующей редакции:
 «Приложение 1
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 20.06.2018 № 599-р

Состав
комиссии по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
 администрации Ханты-Мансийского района и ее органов

	Управляющий делами администрации района, председатель комиссии
	Начальник юридическо-правового управления администрации района, заместитель председателя комиссии

Консультант отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района

Заместитель главы района, курирующий орган, на должности муниципальной службы которого формируется кадровый резерв

Представитель научных, образовательных, в том числе негосударственных, некоммерческих и других организаций по вопросам муниципальной службы (независимый эксперт – 1 человек)
(по согласованию).».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района 					     К.Р.Минулин
image1.emf

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

10.

06.

2020

№

532

-

р

г. Ханты

-

Мансийск

О внесении изменений в распоряжение

администрации Ханты

-

Мансийского

района

от 20.06.2018 № 599

-

р

«

О

к

омиссии

по

формированию

кадрового резерва

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы

администрации

Ханты

-

Мансийского района

и ее органов

»

В связи с проведенными организационно

-

штатными

мероприятиями

в администрации Ханты

-

Мансийского района:

1.

Внести

в распоряжение администрации Ханты

-

Мансийского

района от 20.06.2018 года № 599

-

р «

О комиссии по формированию

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной

службы администрации Ханты

-

Мансийского района и ее органов»

(далее

–

расп

оряжение) изменения

, изложив п

риложение 1

к

распоряжени

ю

в

следующей

редакции:

«

П

риложение

1

к

распоряжению

администрации

Ханты

-

Мансийского района

от 20.06.2018

№

599

-

р

С

остав

комиссии по формированию кадрового резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

администрации

Ханты

-

Мансийского района

и ее органов

Управляющий делами

администрации района

, председатель

комиссии

1         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра     АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО РАЙОНА     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     от  10. 06. 2020                                                                                               №  532 - р   г. Ханты - Мансийск       О внесении изменений в распоряжение    администрации Ханты - Мансийского    района   от 20.06.2018 № 599 - р   « О   к омиссии     по  формированию   кадрового резерва    для замещения вакантных должностей    муниципальной службы  администрации     Ханты - Мансийского района   и ее органов »           В связи с проведенными организационно - штатными  мероприятиями   в администрации Ханты - Мансийского района:     1.   Внести  в распоряжение администрации Ханты - Мансийского  района от 20.06.2018 года № 599 - р « О комиссии по формированию  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной  службы администрации Ханты - Мансийского района и ее органов»   (далее  –   расп оряжение) изменения , изложив п риложение 1  к   распоряжени ю   в  следующей   редакции:     « П риложение   1     к  распоряжению  администрации   Ханты - Мансийского района   от 20.06.2018  №   599 - р     С остав   комиссии по формированию кадрового резерва    для замещения вакантных должностей муниципальной службы      администрации  Ханты - Мансийского района   и ее органов       Управляющий делами   администрации района , председатель  комиссии